
TÜRK NÖROŞİRÜRJİ YETERLİK YÜRÜTME KURULU TOPLANTI TUTANAĞI  

(9.1.5.) 
Tarih: 9 Ocak 2011 

Saat: 12:00-13:30 

Yer: Türk Nöroşirürji Derneği genel merkezi, Bahçelievler-Ankara 

Katılanlar:  Gökhan Akdemir, Başar Atalay, Mehmet Zileli, Mustafa Berker, Ethem Beşkonaklı, 

Ayhan Koçak, Kadir Kotil, Melike Mut, Ahmet Bekar, Volkan Etuş, Memduh 

Kaymaz, Deniz Belen, Murad Bavbek  

Yazman :  Melike Mut  (9.1.5.) 

Gündem:  Yeterlik Yazılı Sınavı sonuçlarının değerlendirilmesi ve bir sonraki yazılı sınavın 

planlanması 

 

1-2010 Türk Nöroşirürji Yeterlik Sınavına 47 kişinin başvurduğu, 37 kişinin katıldığı ve 10 kişinin 60 

barajını geçtiği saptandı. Başvuru ve başarı oranlarındaki düşüklük tartışıldı.  

2-Tüm nöroşirürji bölüm başkanlarına ve eğitim hastaneleri şeflerine yazı yazılarak 3 yılını dolduran 

asistanların listelerinin istenmesine ve sınava girmeye teçvik edilmesine karar verildi. 

3-Doçentlik sınavına girecek adayların yazılı ve sözlüyü geçerek yeterlik belgesi almasının; uzmanlık 

sınavına girecek adayların yazılı sınavı geçmesinin tavsiye edildiği bir yazının tüm eğitim veren 

kliniklere gönderilmesine karar verildi. 

4-Ege Üniversitesi Beyin Cerrahisi Anabilim Dalı tarafından verilecek olan Prof.Dr.Erdem Tunçbay 

yeterlik sınavı başarı ödülünün yazılı sınavda birinci olanlara verilmesine ve bunun Türk 

Nöroşirürji Derneği web sayfasında ve bülteninde duyurulmasına karar verildi. Bu yıl 70 puan 

alarak birinci olan 2 kişi olduğu için ödülün bu iki kişi arasında paylaştırılmasına karar verildi. 

5-Bir sonraki sınavın 22 Nisan 2010 saat 14:00’te kongre sırasında yapılmasına karar verildi. Sınav 

Türk Nöroşirürji Derneği web sayfasında başvuru koşulları ile duyurulacak. Başvuru ücretinin 50 

TL olmasına, adaylara sınava hazırlık için kitap önerilerinin yapılmasına, sınava başvuruların 4 

Nisan 2011 e dek kabul edilmesine karar verildi. 

6-Tüm nöroşirürji bölümlerinden soru bankası için en az 100 soru istenmişti. Bu soruların kabulunun 

Ocak sonunda sonlandırılmasına, sınav komisyonunun soruları 15 Şubat 2011 itibarı ile 

hazırlamasına ve soruların kontrolu için ÖSYM’den tecrübeli bir personelde hizmet alımı yapılarak 

kontrol edilmesine karar verildi. 

7-Bir sonrası TNYK yürütme kurulu toplantısında sınav gözetmenlerine karar verilecek. Bir sonraki 

toplantının Mart ayında Eskişehir de yapılacak eğitim kursunun ardından yapılmasına karar verildi. 

Gündemdeki 7  madde  oybirliği ile kabul edildi.              Toplantı tutanağı iki sayfadır.  
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